Usted también puede estar interesado
en:
STGP19NC60HD Palabra clave
relacionada
Más
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2024 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
STGP19NC60HD Details PDF
STGP19NC60HD
Número de pieza del fabricante: STGP19NC60HD
Fabricante / Marca: N/A
Parte de la descripción: IGBT 600V 40A 130W TO220
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 435 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza STGP19NC60HD
Fabricante N/A
Descripción IGBT 600V 40A 130W TO220
Categoría
Productos Semiconductores Discretos > Transistores-
IGBTs-escojaEstado de la pieza 435 pcs Stock
Tensión - Colector-emisor (máx) 600V
Vce (on) (Max) @ Vge, Ic 2.5V @ 15V, 12A
Condición de prueba 390V, 12A, 10 Ohm, 15V
Td (encendido / apagado) @ 25 ° C 25ns/97ns
Cambio de Energía 85µJ (on), 189µJ (off)
Paquete del dispositivo TO-220
Serie PowerMESH™
Tiempo de recuperación inversa (trr) 31ns
Potencia - Max 130W
embalaje Tube
Paquete / Cubierta TO-220-3
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 150°C (TJ)
Tipo de montaje Through Hole
Tipo de entrada Standard
Tipo de IGBT -
puerta de carga 53nC
Corriente - Colector Pulsada (ICM) 60A
Corriente - colector (Ic) (Max) 40A
STGP19NC60KD
N/A
IGBT 600V 35A 125W TO220
STGP19NC60SD
N/A
IGBT 600V 40A 130W TO220
STGP19NC60W
N/A
IGBT 600V 40A 130W TO220
STGP19NC60S
N/A
IGBT 600V 40A 130W TO220
STGP15M65DF2
N/A
TRENCH GATE FIELD-STOP IGBT
M SE
STGP15H60DF
N/A
IGBT 600V 30A 115W TO220
STGP18N40LZ
N/A
IGBT 420V 30A 150W TO220
STGP19NC60H
N/A
IGBT 600V 40A 130W TO220